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Zielona szkoła - Bułgaria - 10 dni

symbol oferty: SZK-ZSZ-BG-10DN
   

  
  

  

PROGRAM:

ZIELONA SZKOŁA W BUŁGARII – 10 DNI:

Zielone Szkoły to przede wszystkim możliwość przeniesienia szkoły z czterech ścian w morską scenografię i
przeprowadzenia ciekawych lekcji, które na długo pozostaną w pamięci uczniów. Wspólne podróże, poznawanie
nowych miejsc oraz praktyczne zajęcia to też skuteczny sposób, żeby nauka stała się pasją.
Pobyt nad Morzem Czarnym daje wiele możliwości, pozwala połączyć zwiedzanie, wypoczynek i naukę w
wakacyjnej scenerii w przyjemnych hotelach położonych w pobliżu morza i piaszczystej plaży. Słoneczny Brzeg jest
jednym z najbardziej nowoczesnych kurortów w Bułgarii, odwiedzany przez turystów z całego świata. Położony
wzdłuż pięknej piaszczystej plaży. Kurort Słonecznego Brzegu znany jest z niezliczonej ilości dyskotek, barów, kasyn
i hoteli.

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU:

1 dzień
Wyjazd we wczesnych godzinach rannych. Przejazd przez Słowację, Węgry ( przerwa na posiłek we własnym
zakresie 5-8 Eur) . Nocny przejazd do Bułgarii.

2 dzień
Przyjazd do Słonecznego Brzegu zwanego Las Vegas Wschodniej Europy, najsłynniejszego kurortu bułgarskiego (z
8 km plażą) zbudowanego w latach 60-tych. Miasto posiada parki rozrywki i zespoły hotelowe z basenami, które
oświetlają po zmroku całe wybrzeże. W okolicy znajdują się 2 Aqua Parki. Zakwaterowanie, czas wolny (odpoczynek
na plaży lub basenach hotelowych), kolacja, nocleg.

3-8 dzień
Program pobytu – zajęcia edukacyjne, plażowanie, zabawy integracyjne, wycieczki po okolicy, możliwość
skorzystania z wycieczek fakultatywnych.
W trakcie pobytu zwiedzanie Nessebaru – najstarszego bułgarskiego miasta położonego na malowniczym,
skalistym półwyspie.

9 dzień
Wykwaterowanie po śniadaniu, złożenie bagaży w wyznaczonym miejscu, czas wolny na ostatnie zakupy,
pamiątkowe zdjęcia, obiad, pobranie suchego prowiantu. Wyjazd w drogę powrotną do kraju. Nocny przejazd przez
Bułgarię i Rumunię.

10 dzień
Dalsza podróż przez Rumunię, Węgry i Słowację. Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych.
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ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
7 noclegów w hotelu*** ( pokoje 4-osobowe z łazienkami )
wyżywienie 3 x dziennie ( 7 śniadań, 7 obiadów, 7 kolacji , 1 prowiant na drogę )
1 wycieczka wg programu
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN Obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
110.00 PLN dopłata dla osób w wieku powyżej 18 lat obowiązkowa
5.00 € Taxa klimatyczna
Wycieczek fakultatywnych

WYCIECZKI FAKULTATYWNE :

Balczyk - Kaliakra
Zwiedzanie miasteczka Balczyk oraz przepięknego ogrodu botanicznego, znanego z bogatej kolekcji kaktusów,
pałacu rumuńskiej królowej Marii na terenie ogrodu. Obiad w restauracji,a potem przejazd do przylądku Kaliakra - to
dwukilometrowy cypel, który tworzą monumentalne, niemal pionowe skały, sięgające 70 m. Na styku trzech
żywiołów: morza, powietrza i ziemi powstało niepowtarzalne w swym pięknie miejsce, obfitujące w jaskinie,
podwodne skały czy skalne nisze. Kaliakra to także miejsce historyczne i jeden z ważniejszych w kraju rezerwatów
przyrody. Jego nazwa oznacza "cudowny przylądek", dzięki występującemu tam różowemu wapieniowi.
Cena ok. 39 €/os.

Sozopol – Ropotamo - Burgas
Zapraszamy do kolejnej nadmorskiej miejscowości w Bułgarii – miasteczka Sozopol. Znane jest ze swojej starówki,
krętych uliczek i typowych domów z epoki Odrodzenia Bułgarii. Zwiedzanie miasteczka Sozopol, spacer po
Starówce miasta z polskojęzycznym przewodnikiem. Obiad w restauracji. Potem przewidziany jest spływ łodzią po
rzece Ropotamo – to jeden z parków narodowych Bułgarii, gdzie pod szczególną ochroną znajdują się różne gatunki
ptactwa wodnego i roślin wodnych. To przepiękne obrazy dzikiej przyrody i okazja do zrobienia niecodziennych
zdjęć. W drodze powrotnej jest przewidziany czas wolny w Burgas – drugim, co do wielkości mieście nadmorskim.
Cena ok. 25 €/os.

Warna - Delfinarium
Wycieczka do Warny, największego miasta na bułgarskim wybrzeżu - morskiej stolicy Bułgarii. W czasie wycieczki
będzie możliwość zwiedzania klasztoru Aladża (opcjonalnie). Klasztor to wydrążone w skałach wapiennych pieczary,
połączone krętymi schodami robią niesamowite wrażenie. Monastyr ten był miejscem schronienia pierwszych
chrześcijan. Następnie przewidziane jest przedstawienie w Delfinarium w ogrodzie morskim w Warnie, które trwa
około godziny. Są tam trzy przesympatyczne delfiny, bawiące publiczność, a śmiałkowie maja możliwość popływać
z delfinami (należy zamówić wcześniej). I pora na spacer po mieście Warna, zwiedzanie największych i znanych
atrakcji miasta, między innymi słynnej katedry „Sweta Paraskiewa”. Oczywiście przewidziany jest też czas wolny na
zakupy i spacery. Powrót około godz. 17.00
Cena ok. 36 €/os.
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WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY ZIELONYCH SZKÓŁ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa
wskazówek, potrzeb, zainteresowań oraz wieku uczniów. Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi
takie jak: programy integracyjne, animacje, dodatkowe posiłki, wycieczki fakultatywne, wyższy standard
zakwaterowania.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY ZIELONYCH SZKÓŁ kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA ZIELONEJ SZKOLE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu. Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa
Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI ZIELONYCH SZKÓŁ można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się
czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 2169 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

od 1879 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników
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od 1759 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników
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